
 

 

UCHWAŁA NR LXXVIII/582/2023 

RADY MIEJSKIEJ W LIDZBARKU WARMIŃSKIM 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

 

w sprawie dopłaty do taryfowej grupy odbiorców dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę na terenie Gminy 

Miejskiej Lidzbark Warmiński na okres od 01 stycznia 2024 r. do 31 grudnia 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 

w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 537) Rada Miejska uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Ustala się dopłatę z budżetu Gminy Miejskiej Lidzbark Warmiński do taryfowej grupy odbiorców usług 

zbiorowego zaopatrzenia w wodę „Grupa taryfowa 1 i Grupa taryfowa 2” na okres od 01.01.2024 r. do 

31.12.2024 r., realizowaną na terenie Gminy Miejskiej Lidzbark Warmiński w wysokości 0,35 zł do ceny netto 

plus należny od tej dopłaty podatek VAT do 1 m
3
 dostarczonej wody.  

§ 2. Dopłata przekazana będzie Przedsiębiorstwu Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. w Lidzbarku 

Warmińskim, świadczącej usługi w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę według niżej podanych zasad: 

1) dopłata rozliczana będzie na podstawie sprawozdań z jednomiesięcznej wielkości dostarczonej wody dla 

grupy taryfowej „ Grupa taryfowa 1, Grupa taryfowa 2 ”, 

2) sprawozdania, o których mowa w pkt 1 wraz z fakturą VAT za dopłatę w wysokości jednomiesięcznej 

wielkości dostarczonej wody, Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. w Lidzbarku 

Warmińskim zobowiązane przedstawiać będzie w terminie do 14 dni po zakończeniu miesięcznego 

świadczenia usługi, 

3) wzór sprawozdania stanowi załącznik do niniejszej uchwały, 

4) dopłata zostanie przekazana Przedsiębiorstwu Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. w Lidzbarku 

Warmińskim w terminie do 14 dni od dnia przedłożenia faktury VAT, o której mowa w pkt 2. 

§ 3. Zobowiązuje się Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. w Lidzbarku Warmińskim do 

obciążania odbiorców objętych grupami taryfowymi „Grupa taryfowa 1 i Grupa taryfowa 2” należnościami za 

dostarczenie wody, pomniejszonymi o dopłatę określoną w § 1. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lidzbarka Warmińskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Dorota Michalak 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 7 marca 2024 r.

Poz. 1469



 

Załącznik  

do uchwały Nr LXXVIII/582/2023 

Rady Miejskiej w Lidzbarku Warmińskim 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

 

 

WZÓR 

SPRAWOZDANIE 

............................................. 

pieczęć firmowa 

Lidzbark Warmiński, dnia .......................... 

 

SPRAWOZDANIE 

z wielkości dostarczonej wody dla grup taryfowych „Grupa taryfowa 1, Grupa taryfowa 2” za miesiąc 

……..... 2024 roku w m³ i ustalenie wysokości dopłaty przez Gminę Miejską Lidzbark Warmiński. 

Lp. 

Taryfowe Grupy 

Odbiorców Usług 

 

w zakresie zbiorowego 

zaopatrzenia w wodę 

Ilość 

wody 
m³ 

Wysokość dopłaty do 

1 m³ dostarczonej 

wody 

w zł 
za 1 m

3 
netto 

Wysokość dopłaty  

do dostarczonej wody 

w zł netto 
/kol.2 x kol.3/ 

Wysokość dopłaty  

do dostarczonej wody 

 w zł brutto 

 
1 2 3 4 5 

1 

Dostarczona woda 

dla Grupy taryfowej 1 

 
    

2. 

Dostarczona woda 

dla Grupy taryfowej 2 

 
    

OGÓŁEM 
 

X 
  

 

Sprawozdanie stanowi podstawę do wystawienia faktury i wypłaty dopłaty przez Gminę Miejską 

Lidzbark Warmiński. 

Lidzbark Warmiński, dnia ............................ 

............................................... 

podpis Prezesa Spółki 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1469


		2024-03-07T12:55:48+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




